לאור האמור מוארך בהסכמה עיכוב ביצוע שחרור המשיב נשוא החלטת בימ"ש השלום עד להחלטה אחרת ועד לדיון בערר שיתקיים היום, 8/7/14 בשעה 14:00, כפוף לכך שאם הסנגור יגיע קודם לכן והתובעת תהיה פנויה, אפשר יהיה להקדים הדיון.

שב"ס יעלה את המשיב בשעה הנ"ל, אלא אם כן תתקבל הודעה אחרת בדבר שינוי שעת הדיון.

**ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**אריאל ואגו, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

הערר מופנה כלפי החלטת בימ"ש השלום (כב' השופט א. דהן) אשר הורה לשחרר את המשיב לחלופת מעצר שעיקרה, מעצר בית מלא בבית מגוריו ובפיקוח אלקטרוני ואנושי כאחד. הערבים המפקחים הם אמו, אחותו וחברתו של המשיב.

עמוד 1

משכך - הערר מתקבל והחלטת בית משפט השלום מבוטלת.

המשיב יעצר עד תום ההליכים בתיק הנדון מבלי לפגוע באפשרות לגבש ולהציע חלופה הולמת אחרת שתכלול הרחקה גאוגרפית ואף משמעותית, ואם זו תוצע - יבחון אותה בימ"ש השלום ככל שיתבקש לכך, במסגרת בקשה לעיון חוזר, ויחליט כחוכמתו.

**ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**אריאל ואגו, שופט**